Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
RKPFJ...H60 Redukcia žľabu pravá
  Overview:
Použitie:
Zmena šírky káblovej trasy.Rýchla montáž pomocou KLIK spojaSpájanie bez poptreby použitia skrutiek
Materiál:
Oceľ zinkovaná metódou Sendzimira EN 10346:2015-09,
Na objednávku:L - lakovanie v štandardnej farbe RAL
K montáži je možné taktiež použiť� skrutky SGKM6x12alebo SGM6x12.
  Versions:   Sheet thickness: 1,0 mm
Symbol Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Weight 1 pc. Size b [mm]
  RKPFJ100/50H60   100   165112   10   0,30   50
  RKPFJ150/100H60   150   165212   10   0,37   100
  RKPFJ200/100H60   200   165312   10   0,43   100
  RKPFJ200/150H60   200   165412   10   0,45   150
  RKPFJ300/200H60   300   165512   10   0,58   200
  RKPFJ400/300H60   400   165530   10   0,76   300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2026 STRADER